COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - CEHI - UFPB

Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL

RESULTADO DEFINITIVO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em conformidade com a PORTARIA Nº 095, DE

24 DE AGOSTO DE 2023, torna público o RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos convicados

ao PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À

AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS, referente ao PROCESSO SELETIVO PARA O

INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DAS RELIGIÕES DA UFPB, EDITAL Nº 02/2023 (ANEXO I) ,

realizado em 20/09/2023

João Pessoa, PB, 05 de outubro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - CEHI - UFPB

Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO HETEROIDENTIFICAÇÃO

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 ERICK HENRIQUE DA COSTA RODFRIGUES

CPF: XXX.XXX.XXX-86

DEFERIDO

2 ÍTALO MORAIS SOARES DE SOUZA

CPF: XXX.XXX.XXX-55

DEFERIDO

3 ROZIL DA SILVA GOMES

CPF: XXX.XXX.XXX-22

DEFERIDO

4 WANDREUS WILSON DA SILVA CORREIA

CPF: XXX.XXX.XXX-90

DEFERIDO

João Pessoa, PB, 05 de outubro de 2023.